Immunität, des Wahlrechts und der Zollbefreiung), S. 448: *Pro rei tamen firmitate carissima genitrix nostra Theophanu imperatrix scilicet augusta una cum fidelibus nostris Vuilligiso Mogontine sedis honorabili archiepiscopo et Hildibaldo Uuormaciensis cleri venerabili episcopo ac Conrado Alamannorum et Alsaciorum duce glorioso nos postulavit, ...*; DOIII. 61 (Mainz, 21. April 990: Originaldiplom: Bestätigung König Ottos III. an das Kloster Reichenau der Immunität, Zollfreiheit, gewisser Zehntverleihungen und des Wahlrechts), S. 467: ..., *quia venerabilis viri Vuillegisus Magonciensis ecclesiae archiepiscopus cum nostris fidelissimo Alemannorum duce Chuonrado nec non Witegouuo Augiensis coenobii venerandus abba nostris obtutibus obtulerunt Nos vero supradictorum venerabilium virorum Willegisi archiepiscopi supraque nominati Chuonradi ducis petitionibus simulque antenominati Witegouuonis ...*; DOIII. 83 (Frankfurt, 24. Januar 992: Originaldiplom: Bestätigung König Ottos III. an das Kloster Einsiedeln aller Besitzungen, insbesondere Grabs und Berouha, und Verleihung der Immunität an dasselbe), S. 492: ..., *qualiter nos ob interventum et petitionem venerabilis abbatis Gregorii sanctae ecclesie Meginardi cella vocate ... pro die amore ac petitione dilecte avie nostre Adalhedae et interventu fidelium nostrorum Cuonradi et Heinrici ducum ceterorumque fidelium ...*; DOIII. 93 (Neuville, 19. Mai 992: Originaldiplom: Verleihung König Ottos III. an die Brüder Siegebodo und Richwin des Wildbannes in einem am rechten Ufer der Ahr gelegenen Forstes mit Ausschluss des dem *dux* Konrad gehörigen Besitzes), S. 504: ... - *et in eodem foresto dedimus eis bannum nostrum, excepto solummodo fidelis nostri Cuonradi ducis praedio, ...*; DOIII. 130 (Merseburg, 2. Juli 993: Originaldiplom: König Otto III. gestattet die Errichtung von Markt und Münze zu Selz und bestimmt, dass daselbst nach dem Muster der Straßburger und Speyerer Münze geprägt werden solle und weist die Einkünfte dem dortigen Kloster zu), S. 541: ..., *qualiter nos consultu simul et rogatu fidelium nostrorum Vuilligisi videlicet Mogontinae sedis archiepiscopi, Hildibaldi Uuormaciensis ecclesiae episcopi nec non et cari fratris nostri Heinrici ducis et Conradi Alsaciorum et Alemannorum ducis atque nepotis et aequivoci nostri Ottonis ducis dilectaeque et carissimae aviae nostrae Adalheidis videlicet imperatricis augustae ...*; DOIII. 153 (Badenweiler, 11. November 994: Originaldiplom: König Otto III. gestattet dem Abt Wolfold von Schwarzach einen Markt in Vallator zu errichten), S. 564: ... *et ob interventum Cuonradi ducis ...*; DOIII. 166 (Frankfurt, 12. Juni 995: Codex Laresham. des 12. Jahrhunderts: König Otto III. gestattet dem Abt Salamann von Lorsch in Stein einen Markt zu errichten und weist dessen Einkünfte dem Kloster zu), S. 578: ... *per interventum et petitionem Salamanni*